АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04. 2009г.                                      №  17                           х. Верхний Митякин

О сроках выплаты заработной платы

	В целях оптимизации деятельности сектора экономики и финансов администрации Красновского сельского поселения:

1. Установить срок выплаты заработной платы работникам администрации Красновского сельского поселения 25 числа текущего месяца.
2. Установить срок выплаты аванса по заработной плате работникам администрации Красновского сельского поселения 10 числа текущего месяца.
3. Определить размер аванса по заработной плате работникам администрации Красновского сельского поселения в пределах 40% от месячного денежного содержания за исключением материальной помощи, компенсационных пособий и премиальных выплат с округлением до целых (0,5тыс. руб).
4. Признать утратившим силу распоряжение  Администрации Красновского сельского поселения    от 11.01.2009г. № 1 «О сроках выплаты заработной платы на 2009 год».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                 Г.В.Бадаев